平成 23 年 3 月 15 日

各 位

会 社 名 セーラー万年筆株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 中島義雄

 （コード番号 7992 東証第二部）
問 合 せ 先 取締役管理部長 比 佐 泰
      TEL：03-3846-2651

「東北地方太平洋沖地震」による影響に関するお知らせ

 平成 23 年 3 月 11 日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様に

は、心よりお見舞い申し上げます。
当社グループにおける現時点での影響につきまして下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について
   現在、当社従業員等の人的被害はございません。また、事業所等の設備につきまし

ては重大な影響を及ぼす被害は発生しておりません。

２．業績への影響について
   当該地震による当社グループの業績に及ぼす影響につきましては、現時点では発生

しておりません。今後、重大な影響が見込まれる場合には、速やかにお知らせいたし

ます。

以上